HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN TUYÊN GIÁO                              Đam Rông, ngày 30 tháng 7 năm 2024

                       *

          Số 173 - CV/BTGHU
     Thông tin, tuyên truyền và tham gia

 Giải thưởng thông tin đối ngoại lần thứ X

Kính gửi: - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

- Phòng Văn hóa - Thông tin,

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện.

Thực hiện Công văn số 1294-CV/BTGTU, ngày 26/7/2024 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy về việc “Thông tin, tuyên truyền và tham gia Giải thưởng thông tin
đối ngoại lần thứ X”;

Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các các địa phương, cơ quan, đơn vị tập
trung thông tin, tuyên truyền trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân
tham gia Giải thưởng toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ X do Ban Tuyên
giáo Trung ương chủ trì, phối hợp với Đài Phát thanh - Truyền hình Việt Nam (Cơ
quan Thường trực của Giải thưởng) và các cơ quan liên quan tổ chức tới các địa
phương, đơn vị, cá nhân trong huyện (gửi kèm Thể lệ).

Ban Tổ chức khuyến khích các tác giả/ nhóm tác giả gửi tác phẩm/sản phẩm
tham gia Giải thưởng bằng file điện tử, gửi về địa chỉ email:
giaithongtindoingoai10@gmail.com.

Đối với các hạng mục sách, báo in tiếng Việt và tiếng nước ngoài gửi về địa
chỉ: Văn phòng Đài Truyền hình Việt Nam, Số 43 Nguyễn Chí Thanh, Ba Đình,
Hà Nội, Điện thoại: 02437714353.

Thời hạn cuối cùng nhận tác phẩm là ngày 31/7/2024.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Huyện uỷ (b/c),

- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Phước Mênh

mailto:giaithongtindoingoai10@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T13:45:50+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T13:45:57+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!